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DAĞITIM YERLERİNE
 

Avrupa Birliği'nin  (AB)  iklim değişikliği  ve  çevre  kirliliği  ile mücadeleye yönelik  yol  haritası
olan  "Avrupa  Yeşil  Mutabakatı"  (AYM),  11  Aralık  2019  tarihinde  açıklanmıştır.  Bu  doğrultuda
ülkemizin  sürdürülebilir  ve  yeşil  bir  ekonomiye  geçişine  katkı  sağlaması  ve  AYM  ile  öngörülen
değişikliklere Türkiye-AB Gümrük Birliği çerçevesinde sağlanan bütünleşme ve uyumu teminen 2021/15
Sayılı  Cumhurbaşkanlığı  Genelgesi  ile,  Ticaret  Bakanlığı  tarafından  hazırlanarak  yayımlanan  "Yeşil
Mutabakat  Eylem  Planı"nın  uygulanması  hususunda  ilgili  kamu  kurum  ve  kuruluşlar
talimatlandırılmıştır.

Yeşil  Mutabakat  Eylem  Planı  kapsamında  Genel  Müdürlüğümüz  sorumluluk  alanına  giren
eylemler  "Sürdürülebilir  ve Akıllı Taşımacılığın Geliştirilmesi" hedefi  altında belirlenmiştir. Belirtilen
hedef altında yer alan "Kombine Taşımacılık Yönetmeliğinin yürürlüğe girmesi" eylemi doğrultusunda, 7
Aralık  1992  tarihli  92/106/AET  sayılı  Avrupa  Parlamentosu  ve  Konsey  Direktifi  dikkate
alınarak, çevreyle dost ve sürdürülebilir bir taşımacılık düzeninin oluşturulması ve yaygınlaştırılmasının
sağlanması  amacıyla hazırlanan Kombine Taşımacılık Yönetmeliği 27/05/2022  tarihinde yayımlanarak
yürürlüğe  girmiştir.  Yönetmelik  kapsamında  Genel  Müdürlüğümüze  yapılan  başvurular  neticesinde
gereken şartları sağlayan taşıma işleri organizatörlüğü yapan firmalara Yeşil Lojistik Belgesi verilmiştir.
Yönetmelik kapsamında aynı zamanda Yeşil Lojistik Ödüllerinin verilmesi de öngörülmüştür.

Diğer  taraftan,  AYM'nin  önemli  bir  parçası  olan  Sınırda  Karbon  Düzenleme Mekanizması'na
(SKDM)  ilişkin AB Resmi Gazetesi'nde  16 Mayıs  2023  tarihinde  yayımlanan  2023/956  sayılı  Tüzük
ile  2005  yılında  bu  yana  var  olan AB Emisyon  Ticareti  Sistemi  (ETS)'ne  yansıyacak  şekilde  üretim
esnasında  salınan  karbon  emisyonları  doğrultusunda  ithal  ürünler  için  ilave  ücret  getirilmektedir.
Düzenleme ile diğer ülkelerde daha temiz üretim yapılmasının sağlanması ve AB üreticileri için rekabet
gücünün korunması hedeflenmektedir. Kombine Taşımacılık Yönetmeliği de emisyon azaltımı hedefleri
dikkate  alınarak  hazırlanmıştır.  Belirtilen  tüm  bu  hususlar  kapsamında,  Kombine  Taşımacılık
Yönetmeliği'nin  uygulanmasına  yönelik  sektörün  konuya  bakış  açısının  ve  Türkiye'de  yeşil  lojistiğin
gelişimi  için  gerekli  şartların  değerlendirilebilmesini  teminen,  ülkemizde  kombine  taşımacılık
faaliyetlerinin  teşvikine  ve  yeşil  lojistiğin  geliştirilmesine  yönelik  Genel  Müdürlüğümüz  bünyesinde
devam  eden  çalışmalara  katkı  oluşturmak  adına  Ek-2'de  yer  alan  anketin  firmanızca  /  derneğiniz
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Dr. Murat KORÇAK

Genel Müd. a.
Genel Müdür Yardımcısı

bünyesindeki  üyelerce  doldurularak  3 Mayıs  2023  tarihine  kadar  Genel Müdürlüğümüze  yazı  ile  ve
sayca.tasci@uab.gov.tr adresine e-posta ile iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.
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2 - Anket soru dokümanı (7 Sayfa)
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